
Asgari İş Hacmi 

(Ciro)

 Yapım İşine Ait 

Asgari İş Hacmi 

(Ciro)

R1 

(>=)

R2 

(>=)

R3   

(<)

306.112.500,00 TL 244.890.000,00 TL 0,50 0,10 0,75

214.278.750,00 TL 171.423.000,00 TL 0,50 0,10 0,75

183.667.500,00 TL 146.934.000,00 TL 0,50 0,10 0,75

153.056.250,00 TL 122.445.000,00 TL 0,50 0,10 0,75

127.546.875,00 TL 102.037.500,00 TL 0,50 0,10 0,75

102.037.500,00 TL 81.630.000,00 TL 0,50 0,10 0,75

76.528.125,00 TL 61.222.500,00 TL 0,50 0,10 0,75

34.012.500,00 TL 27.210.000,00 TL 0,50 0,10 0,75

20.407.500,00 TL 16.326.000,00 TL 0,50 0,10 0,75

- - 0,50 0,10 0,75

- - 0,50 0,10 0,75

- - - - -

- - - - -

- - - - -

R1=

R2=

R3=

NOT: 1)

2 25.509.375,00 TL

EKONOMİK VE MALİ YETERLİLİKMESLEKİ VE TEKNİK YETERLİLİK

6

3

2

Asgari 

Teknik 

Personel 

8

Asgari Usta 

Sayısı

50

24

12

9

Asgari İş Deneyim Tutarı

2.040.750.000,00 TL

1.020.375.000,00 TL

Asgari Banka 

Referans Mektubu 

Miktarı

102.037.500,00 TL

71.426.250,00 TL

51.018.750,00 TL

680.250.000,00 TL 34.012.500,00 TL

1.428.525.000,00 TL

-

204.075.000,00 TL

86.731.875,00 TL

51.018.750,00 TL76.528.125,00 TL

151.780.781,25 TL

1.224.450.000,00 TL

850.312.500,00 TL

8

42.515.625,00 TL

510.187.500,00 TL

Sunulan iş deneyimlerinin değerlendirilmesinde tek sözleşmeye ve/veya yapı ruhsatına dayalı olarak başvuru tarihinden geriye doğru son on beş yıl içerisinde alınmış iş deneyim

belgelerinin en fazla miktarda olanın iki katı alınarak veya daha büyük sonuç vermek şartıyla, bitirilen işler içinde geriye doğru son beş yıl içinde bitirdiği işlerin bedelinin toplamı

alınarak iş deneyim tutarı belirlenir. (Ek cümle:RG-21/9/2019-30895) Toplama işleminde son on beş yıl içerisindeki en büyük işin iş deneyim miktarının üç katından fazlası dikkate

alınmaz. Mezuniyet belgelerinin iş deneyimini tevsik için sunulması durumunda; mezuniyetten sonra geçen süreye göre 28 inci madde kapsamında hesaplanacak tutara herhangi bir

artırım uygulanmaz.

17.006.250,00 TL

5.101.875,00 TL

3.571.312,50 TL

1

6

3

1 1

1.020.375.000,00 TL

2

--

272.100.000,00 TL

71.426.250,00 TL

204.075.000,00 TL

107.139.375,00 TL

102.037.500,00 TL

2025 Yılı Mimar/İnş. Müh. 

Yıllık Diploma Bedeli
5.668.750,00 TL

H -

F

61.222.500,00 TL

42.515.625,00 TL

10.203.750,00 TL

4.336.593,75 TL

2.550.937,50 TL1

1

2

3

418

10

5

3

1

391.143.750,00 TL 340.125.000,00 TL

850.312.500,00 TL

1.224.450.000,00 TL

510.187.500,00 TL

1.020.375.000,00 TL

680.250.000,00 TL

2025 Yılı Yapı Sınır Bedeli Cari Oran (Dönen Varlıklar / Kısa Vadeli Borçlar)

Öz Kaynak Oranı (Öz Kaynaklar / Toplam Aktif)

Kısa Vadeli Banka Borçları / Öz Kaynaklar

MÜTEAHHİTLİK GRUP BELİRLEME TABLOSU

Müteahhitlik 

Grupları

Yapım İşi Azami 

Yapı Yaklaşık 

Maliyetli 

G1

F1

E1

G

A

B

C

E

-

D1

D

B1

C1

1.428.525.000,00 TL


